
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/249/16 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 22 lipca 2016 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2016 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 ze. zm.), Pisma nr ST5.4750.341.2016.4g Ministra 

Finansów z dnia 27 czerwca 2016 r.- 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia  

758 

 

 

Różne rozliczenia 

Dochody bieżące: 

- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

14.000,00 

14.000,00 

 

14.000,00 

 Razem 14.000,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 181.400,00 zł  zmniejszenie 18.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 

budżetowych: zwiększenie 32.000,00 zł zmniejszenie 18.000,00 zł  w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane: zmniejszenie 18.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań: zwiększenie 

32.000,00 zł, dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 149.400,00  zł, 

- wydatki majątkowe: zmniejszenie 149.400,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Na pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Podkarpackiego zmienia się nazwę 

zadania publicznego – „odnowa odcinka drogi wojewódzkiej Nr 887 Brzozów – Rymanów – Daliowa na 

odcinku Rymanów Zdrój – Królik Polski w km 28+810 – 31+810” na „remont (odnowa) drogi wojewódzkiej 

Nr 887 Brzozów – Rymanów – Daliowa w km 28+810 – 31+810 na odcinku Rymanów Zdrój – Królik Polski”. 

4. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

5. Zmiany planu finansowego  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 lipca 2016 r.

Poz. 2647



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Rymanowie 

 

Krystyna Przybyła-Ostap 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2647



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 25 896 699,84 14 000,00 25 910 699,84 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 137 541,00 14 000,00 17 151 541,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 137 541,00 14 000,00 17 151 541,00 

Razem: 58 676 045,33 14 000,00 58 690 045,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2647



 

Tabela nr 2 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 3364213,99 1595926,99 1595926,99 4000 1591926,99 0 0 0 0 0 1768287 1768287 0 0 
zmniejszenie -149400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -149400 -149400 0 0 
zwiększenie 149400 149400 0 0 0 149400 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3364213,99 1745326,99 1595926,99 4000 1591926,99 149400 0 0 0 0 1618887 1618887 0 0 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
przed zmianą 499400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 499400 499400 0 0 
zmniejszenie -149400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -149400 -149400 0 0 
zwiększenie 149400 149400 0 0 0 149400 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 499400 149400 0 0 0 149400 0 0 0 0 350000 350000 0 0 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 23501560,37 22460080,37 17824175,84 15035857 2788318,84 3773417 797059 65428,53 0 0 1041480 1041480 6480 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 23515560,37 22474080,37 17838175,84 15035857 2802318,84 3773417 797059 65428,53 0 0 1041480 1041480 6480 0 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 8735261 8729861 7454813 6406473 1048340 906475 368573 0 0 0 5400 5400 5400 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8749261 8743861 7468813 6406473 1062340 906475 368573 0 0 0 5400 5400 5400 0 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 14068239,4 14049239,4 1685196,11 1244316 440880,11 256000 12108043,29 0 0 0 19000 19000 0 0 
zmniejszenie -18000 -18000 -18000 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14068239,4 14049239,4 1685196,11 1226316 458880,11 256000 12108043,29 0 0 0 19000 19000 0 0 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
przed zmianą 326740 326740 70740 70740 0 256000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -18000 -18000 -18000 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 326740 326740 70740 52740 18000 256000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 57448791,7 50929025,87 30965419,51 20369113 10596306,51 5850521,94 13437374,29 75710,13 0 600000 6519765,83 6519765,83 11140 0 
zmniejszenie -167400 -18000 -18000 -18000 0 0 0 0 0 0 -149400 -149400 0 0 
zwiększenie 181400 181400 32000 0 32000 149400 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 57462791,7 51092425,87 30979419,51 20351113 10628306,51 5999921,94 13437374,29 75710,13 0 600000 6370365,83 6370365,83 11140 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2647



 

Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 364 213,99 0,00 3 364 213,99 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 499 400,00 0,00 499 400,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 149 400,00 149 400,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
349 400,00 - 149 400,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 501 560,37 14 000,00 23 515 560,37 

 80101  Szkoły podstawowe 8 735 261,00 14 000,00 8 749 261,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 020,00 14 000,00 40 020,00 

852   Pomoc społeczna 14 068 239,40 0,00 14 068 239,40 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 326 740,00 0,00 326 740,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 340,00 - 18 000,00 49 340,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00 18 000,00 
Razem: 57 448 791,70 14 000,00 57 462 791,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2647



 

Tabela nr 4 Urząd Gminy 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych
, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 3 364 213,99 1 595 926,99 1 595 926,99 4 000,00 1 591 926,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 287,00 1 768 287,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 400,00 -149 400,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 400,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 364 213,99 1 745 326,99 1 595 926,99 4 000,00 1 591 926,99 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618 887,00 1 618 887,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
przed zmianą 499 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 400,00 499 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 400,00 -149 400,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 400,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 499 400,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 24 728 556,77 18 227 790,94 11 421 

008,40 3 730 379,00 7 690 629,40 5 850 521,94 345 979,00 10 281,60 0,00 600 000,00 6 500 765,83 6 500 765,83 11 140,00 0,00 
zmniejszenie -149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 400,00 -149 400,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 400,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 728 556,77 18 377 190,94 11 421 

008,40 3 730 379,00 7 690 629,40 5 999 921,94 345 979,00 10 281,60 0,00 600 000,00 6 351 365,83 6 351 365,83 11 140,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2647



 

ZSP Klimkówka 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych
, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 1 875 461,00 1 875 461,00 1 793 924,00 1 527 800,00 266 124,00 0,00 81 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 877 461,00 1 877 461,00 1 795 924,00 1 527 800,00 268 124,00 0,00 81 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 1 026 487,00 1 026 487,00 980 135,00 847 256,00 132 879,00 0,00 46 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 028 487,00 1 028 487,00 982 135,00 847 256,00 134 879,00 0,00 46 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 1 909 051,00 1 909 051,00 1 825 378,00 1 553 817,00 271 561,00 0,00 83 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 911 051,00 1 911 051,00 1 827 378,00 1 553 817,00 273 561,00 0,00 83 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2647



 

ZSP Królik Polski 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych
, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 1 350 966,00 1 350 966,00 1 291 084,00 1 114 422,00 176 662,00 0,00 59 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 352 966,00 1 352 966,00 1 293 084,00 1 114 422,00 178 662,00 0,00 59 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 737 877,00 737 877,00 703 742,00 601 419,00 102 323,00 0,00 34 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 739 877,00 739 877,00 705 742,00 601 419,00 104 323,00 0,00 34 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 1 374 286,00 1 374 286,00 1 313 260,00 1 132 049,00 181 211,00 0,00 61 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 376 286,00 1 376 286,00 1 315 260,00 1 132 049,00 183 211,00 0,00 61 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2647



 

ZSP Milcza 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych
, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 1 606 586,00 1 606 586,00 1 535 324,00 1 297 036,00 238 288,00 0,00 71 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 608 586,00 1 608 586,00 1 537 324,00 1 297 036,00 240 288,00 0,00 71 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 895 348,00 895 348,00 854 407,00 719 886,00 134 521,00 0,00 40 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 897 348,00 897 348,00 856 407,00 719 886,00 136 521,00 0,00 40 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 1 630 964,00 1 630 964,00 1 558 440,00 1 315 574,00 242 866,00 0,00 72 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 632 964,00 1 632 964,00 1 560 440,00 1 315 574,00 244 866,00 0,00 72 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2647



 

ZSP Posada Górna 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych
, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 2 442 023,00 2 442 023,00 2 322 054,00 2 009 576,00 312 478,00 0,00 119 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 444 023,00 2 444 023,00 2 324 054,00 2 009 576,00 314 478,00 0,00 119 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 1 311 233,00 1 311 233,00 1 246 731,00 1 071 699,00 175 032,00 0,00 64 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 313 233,00 1 313 233,00 1 248 731,00 1 071 699,00 177 032,00 0,00 64 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 2 494 796,00 2 494 796,00 2 372 330,00 2 044 102,00 328 228,00 0,00 122 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 496 796,00 2 496 796,00 2 374 330,00 2 044 102,00 330 228,00 0,00 122 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2647



 

ZSP Rymanów 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych
, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 6 822 187,53 6 822 187,53 6 468 034,00 5 598 116,00 869 918,00 0,00 288 725,00 65 428,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 824 187,53 6 824 187,53 6 470 034,00 5 598 116,00 871 918,00 0,00 288 725,00 65 428,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 2 011 073,00 2 011 073,00 1 919 076,00 1 636 951,00 282 125,00 0,00 91 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 013 073,00 2 013 073,00 1 921 076,00 1 636 951,00 284 125,00 0,00 91 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 7 167 308,53 7 167 308,53 6 796 737,00 5 858 642,00 938 095,00 0,00 305 143,00 65 428,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 169 308,53 7 169 308,53 6 798 737,00 5 858 642,00 940 095,00 0,00 305 143,00 65 428,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2647



 

ZSP Sieniawa 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych
, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 1 726 494,00 1 726 494,00 1 640 006,00 1 444 217,00 195 789,00 0,00 86 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 728 494,00 1 728 494,00 1 642 006,00 1 444 217,00 197 789,00 0,00 86 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 913 466,00 913 466,00 865 369,00 767 343,00 98 026,00 0,00 48 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 915 466,00 915 466,00 867 369,00 767 343,00 100 026,00 0,00 48 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 1 765 001,00 1 765 001,00 1 676 481,00 1 474 270,00 202 211,00 0,00 88 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 767 001,00 1 767 001,00 1 678 481,00 1 474 270,00 204 211,00 0,00 88 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2647



 

ZSP Wróblik Szlachecki 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych
, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 1 725 442,00 1 725 442,00 1 647 746,00 1 411 856,00 235 890,00 0,00 77 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 727 442,00 1 727 442,00 1 649 746,00 1 411 856,00 237 890,00 0,00 77 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 927 902,00 927 902,00 885 353,00 761 919,00 123 434,00 0,00 42 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 929 902,00 929 902,00 887 353,00 761 919,00 125 434,00 0,00 42 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 1 761 168,00 1 761 168,00 1 681 220,00 1 439 946,00 241 274,00 0,00 79 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 763 168,00 1 763 168,00 1 683 220,00 1 439 946,00 243 274,00 0,00 79 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2647



 

GOPS 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych
, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 13 744 439,40 13 725 439,40 1 633 396,11 1 244 316,00 389 080,11 0,00 12 092 043,29 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 744 439,40 13 725 439,40 1 633 396,11 1 226 316,00 407 080,11 0,00 12 092 043,29 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
przed zmianą 70 740,00 70 740,00 70 740,00 70 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 740,00 70 740,00 70 740,00 52 740,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 13 744 439,40 13 725 439,40 1 633 396,11 1 244 316,00 389 080,11 0,00 12 092 043,29 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 744 439,40 13 725 439,40 1 633 396,11 1 226 316,00 407 080,11 0,00 12 092 043,29 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2647



 

Tabela nr 5 Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 11 792 027,40 0,00 11 792 027,40 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 740,00 0,00 70 740,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 340,00 - 18 000,00 49 340,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00 18 000,00 
Razem: 12 152 049,53 0,00 12 152 049,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2647


